dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

373H-10

3931-10

394H-10

395H-10

396H-10

398H-10

3991-10

401H-10

402H-10

405H-10

4071-10

411H-10

412H-10

413H-10

414H-10

10p. UL

3akKJjilouuBLUuee

LOroBop Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom"

CBepeHun

Fopoannosa EkaTepuHa BnagnmupoBsHa

000081

09.07.2007

DaTa

CcoCTaBJsieHunA

oT4yeTa

06.10.2017

02.10.2017

02.10.2017

17.10.2017

03.10.2017

05.10.2017

05.10.2017

05.10.2017

09.10.2017

09.10.2017

11.10.2017

13.10.2017

17.10.2017

19.10.2017

19.10.2017

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

HeOBVMXNMOCTb

OBNXMNMOE MMYLLECTBO

HEeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeOBVMXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

OBNXMMOE UMYLLLECTBO

HeABNXNMOCTb

HeOBMXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

OBMXMMOE UMYLLLECTBO

HeABNXNMOCTb

HeABVNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



415H-10

416b-10

418H-10

420H-10

421H-10

423H-11

424H-11

425H-11

426H-11

427H-11

428H-11

430H-11

434H-11

435H-11

436H-11

437H-11

438H-11

439H-11

442H-11

443H-11

447H-11

451H-11

452H-12

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom"

23.10.2017

30.10.2017

01.11.2017

27.10.2017

27.10.2017

01.11.2017

01.11.2017

02.11.2017

02.11.2017

02.11.2017

21.11.2017

09.11.2017

10.11.2017

10.11.2017

21.11.2017

15.11.2017

17.11.2017

17.11.2017

22.11.2017

22.11.2017

30.11.2017

30.11.2017

07.12.2017

HeABNXNMOCTb

6usHec

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABVNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABVNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb, MalUHbI N

obopynosaHune

HeABNXNMOCTb, MalUHbI N

obopynoBaHue

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeOBVMXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



453H-12

454H-12

455H-12

456H-12

460H-12

461H-12

4621-12

464H-12

465H-12

466H-12

467H-12

470H-12

471H-12

472H-12

473H-12

4741N-12

475H-12

476H-12

4771N-12

478H-12

479H-12

4801-12

481H-12

483H-12

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom"

04.12.2017

04.12.2017

04.12.2017

04.12.2017

04.12.2017

04.12.2017

06.12.2017

07.12.2017

12.12.2017

12.12.2017

11.12.2017

12.12.2017

11.12.2017

15.12.2017

21.12.2017

04.12.2017

07.12.2017

14.12.2017

19.12.2017

15.12.2017

14.12.2017

19.12.2017

19.12.2017

18.12.2017

HeABNXNMOCTb

HeOBMXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABVNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABVNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

MallWHbI N o6opy,uosaH|/|e

HeABNXNMOCTb

HeABVNXNMOCTb

OBMXMMOE UMYLLLECTBO

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

OBMXXMMOEe UMYLLIeCTBO

HeOBMXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



484H-12

485H-12

487H-12

490H-12

4911N-12

492H-12

493H-12

494H-12

495H-12

497H-12

500A-12

501A-12

502A-12

503A-12

504A-12

505A-12

506H-12

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom"

000 "Kpom"

18.12.2017

19.12.2017

26.12.2017

21.12.2017

25.12.2017

22.12.2017

25.12.2017

25.12.2017

25.12.2017

25.12.2017

28.12.2017

28.12.2017

28.12.2017

28.12.2017

28.12.2017

28.12.2017

28.12.2017

HeABNXNMOCTb

obopynoBaHune

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

OBMXXMMOE MMYLLLIECTBO

HeABVNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABVNXNMOCTb

aBTOTpPaHCNOPT

aBTOTpPaHCNOPT

aBTOTPAHCMOPT

aBTOTPAHCMOPT

aBTOTpPaHCNOPT

aBTOTpPaHCNOPT

HeABNXNMOCTb

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas



