Позиция		Сведения								
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Городилова Екатерина Владимировна 000081 09.07.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						373H-10	ООО "Кром"	06.10.2017	недвижимость	рыночная
						393И-10	ООО "Кром"	02.10.2017	движимое имущество	рыночная
394H-10	ООО "Кром"	02.10.2017	недвижимость	рыночная						
395H-10	ООО "Кром"	17.10.2017	недвижимость	рыночная						
396H-10	ООО "Кром"	03.10.2017	недвижимость	рыночная						
398H-10	ООО "Кром"	05.10.2017	недвижимость	рыночная						
399И-10	ООО "Кром"	05.10.2017	движимое имущество	рыночная						
401H-10	ООО "Кром"	05.10.2017	недвижимость	рыночная						
402H-10	ООО "Кром"	09.10.2017	недвижимость	рыночная						
405H-10	ООО "Кром"	09.10.2017	недвижимость	рыночная						
407И-10	ООО "Кром"	11.10.2017	движимое имущество	рыночная						
411H-10	ООО "Кром"	13.10.2017	недвижимость	рыночная						
412H-10	ООО "Кром"	17.10.2017	недвижимость	рыночная						
413H-10	000 "Кром"	19.10.2017	недвижимость	рыночная						
414H-10	ООО "Кром"	19.10.2017	недвижимость	рыночная						

	:			
415H-10	ООО "Кром"	23.10.2017	недвижимость	рыночная
416Б-10	ООО "Кром"	30.10.2017	бизнес	рыночная
418H-10	ООО "Кром"	01.11.2017	недвижимость	рыночная
420H-10	ООО "Кром"	27.10.2017	недвижимость	рыночная
421H-10	ООО "Кром"	27.10.2017	недвижимость	рыночная
423H-11	ООО "Кром"	01.11.2017	недвижимость	рыночная
424H-11	ООО "Кром"	01.11.2017	недвижимость	рыночная
425H-11	ООО "Кром"	02.11.2017	недвижимость	рыночная
426H-11	ООО "Кром"	02.11.2017	недвижимость	рыночная
427H-11	ООО "Кром"	02.11.2017	недвижимость	рыночная
428H-11	ООО "Кром"	21.11.2017	недвижимость	рыночная
430H-11	ООО "Кром"	09.11.2017	недвижимость	рыночная
434H-11	ООО "Кром"	10.11.2017	недвижимость	рыночная
435H-11	ООО "Кром"	10.11.2017	недвижимость	рыночная
436H-11	ООО "Кром"	21.11.2017	недвижимость	рыночная
437H-11	ООО "Кром"	15.11.2017	недвижимость	рыночная
438H-11	ООО "Кром"	17.11.2017	недвижимость, машины и оборудование	рыночная
439H-11	ООО "Кром"	17.11.2017	недвижимость, машины и оборудование	рыночная
442H-11	ООО "Кром"	22.11.2017	недвижимость	рыночная
443H-11	000 "Кром"	22.11.2017	недвижимость	рыночная
447H-11	ООО "Кром"	30.11.2017	недвижимость	рыночная
451H-11	ООО "Кром"	30.11.2017	недвижимость	рыночная
452H-12	ООО "Кром"	07.12.2017	недвижимость	рыночная

453H-12	ООО "Кром"	04.12.2017	недвижимость	рыночная
454H-12	ООО "Кром"	04.12.2017	недвижимость	рыночная
455H-12	ООО "Кром"	04.12.2017	недвижимость	рыночная
456H-12	ООО "Кром"	04.12.2017	недвижимость	рыночная
460H-12	ООО "Кром"	04.12.2017	недвижимость	рыночная
461H-12	ООО "Кром"	04.12.2017	недвижимость	рыночная
462И-12	ООО "Кром"	06.12.2017	недвижимость	рыночная
464H-12	ООО "Кром"	07.12.2017	недвижимость	рыночная
465H-12	ООО "Кром"	12.12.2017	недвижимость	рыночная
466H-12	ООО "Кром"	12.12.2017	недвижимость	рыночная
467H-12	ООО "Кром"	11.12.2017	недвижимость	рыночная
470H-12	ООО "Кром"	12.12.2017	недвижимость	рыночная
471H-12	ООО "Кром"	11.12.2017	недвижимость	рыночная
472H-12	ООО "Кром"	15.12.2017	недвижимость	рыночная
473H-12	ООО "Кром"	21.12.2017	недвижимость	рыночная
474И-12	ООО "Кром"	04.12.2017	машины и оборудование	рыночная
475H-12	ООО "Кром"	07.12.2017	недвижимость	рыночная
476H-12	ООО "Кром"	14.12.2017	недвижимость	рыночная
477И-12	ООО "Кром"	19.12.2017	движимое имущество	рыночная
478H-12	ООО "Кром"	15.12.2017	недвижимость	рыночная
479H-12	ООО "Кром"	14.12.2017	недвижимость	рыночная
480И-12	ООО "Кром"	19.12.2017	движимое имущество	рыночная
481H-12	ООО "Кром"	19.12.2017	недвижимость	рыночная
483H-12	ООО "Кром"	18.12.2017	недвижимость	рыночная

484H-12	ООО "Кром"	18.12.2017	недвижимость	рыночная
485H-12	ООО "Кром"	19.12.2017	оборудование	рыночная
487H-12	ООО "Кром"	26.12.2017	недвижимость	рыночная
490H-12	ООО "Кром"	21.12.2017	недвижимость	рыночная
491И-12	ООО "Кром"	25.12.2017	движимое имущество	рыночная
492H-12	ООО "Кром"	22.12.2017	недвижимость	рыночная
493H-12	ООО "Кром"	25.12.2017	недвижимость	рыночная
494H-12	ООО "Кром"	25.12.2017	недвижимость	рыночная
495H-12	ООО "Кром"	25.12.2017	недвижимость	рыночная
497H-12	ООО "Кром"	25.12.2017	недвижимость	рыночная
500A-12	ООО "Кром"	28.12.2017	автотранспорт	рыночная
501A-12	ООО "Кром"	28.12.2017	автотранспорт	рыночная
502A-12	ООО "Кром"	28.12.2017	автотранспорт	рыночная
503A-12	ООО "Кром"	28.12.2017	автотранспорт	рыночная
504A-12	ООО "Кром"	28.12.2017	автотранспорт	рыночная
505A-12	ООО "Кром"	28.12.2017	автотранспорт	рыночная
506H-12	ООО "Кром"	28.12.2017	недвижимость	рыночная